
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-006/16 

 

 

 

Uchwała Nr 15/16 
Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia podyplomowe z informatyki i 

technologii informacyjnych dla nauczycieli prowadzone na WMP.SNŚ UKSW w 

Warszawie 

 
Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litery c i f Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1) Rekrutacja odbywa się wg. kolejności zgłoszeń. 
2) Rekrutację prowadzi Kierownik Studiów Podyplomowych na WMP.SNŚ powoływany 

przez Dziekana. 

3) Terminy rekrutacji podawane są do wiadomości publicznej w formie informacji 

wywieszanej na stronie internetowej Wydziału do 31 maja br. 

4) Termin rekrutacji i miejsce składania dokumentów ustala Kierownik Studiów  

Podyplomowych. 

5) Studia podyplomowe z informatyki i technologii informacyjnych dla nauczycieli są 
przeznaczone dla osób posiadających tytuł zawodowy licencjata, magistra lub 

równorzędny z dziedzin: nauki ścisłe, nauki ekonomiczne i nauki techniczne; oraz 

posiadających zaświadczenie o przygotowaniu pedagogicznym. 

6) Kandydaci na studia podyplomowe z informatyki i technologii informacyjnych dla 

nauczycieli rejestrują się za pośrednictwem systemu „Internetowa Rejestracja 

Kandydatów” (IRK) znajdującego się na stronie: www.podyplomowe.uksw.edu.pl. 

§ 2 

 

1) Kandydat na studia jest zobowiązany do: 

a) Wgrania swojego kolorowego zdjęcia (jak do dowodu osobistego) o rozmiarach  

35 x 45 mm w rozdzielczości 300 dpi, po zalogowaniu się na swoim koncie  

w systemie IRK. 

b) Wypełnienia danych osobowych oraz podania innych wymaganych informacji. 

c) Wydrukowania i podpisania podania z IRK o przyjęcie na studia podyplomowe 

i dostarczenia go, wraz z innymi wymaganymi dokumentami do dziekanatu 

WMP.SNŚ  

w godzinach urzędowania. 

d) Przekazania do dziekanatu kserokopii dowodu osobistego (i okazanie oryginału do 

wglądu). 



 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-006/16 

 

 

e) Dostarczenia do dziekanatu kopii dokumentów potwierdzających posiadanie tytułu 

zawodowego magistra lub równorzędnego, oraz dostarczenie zaświadczenia  

o posiadaniu przygotowania pedagogicznego (okazanie oryginałów do wglądu). 

2) Decyzja o przyjęciu lub nieprzyjęciu na studia podyplomowe podejmuje i uzupełnia  

w formularzu rekrutacyjnym z IRK Kierownik Studiów Podyplomowych na 

WMP.SNŚ. 

§ 3 

4) Pracownik dziekanatu zapisuje osobę na studia podyplomowe w systemie USOS  

i drukuje 2 egzemplarze umowy o warunkach odpłatności za studia podyplomowe. 

5) Uczestnik studiów jest zobowiązany do podpisania obu egzemplarzy umowy. Jeden 

egzemplarz zostaje w dziekanacie WMP.SNŚ. 

6) Uczestnik studiów jest zobowiązany do wniesienia opłaty za studia zgodnie 

z warunkami przewidzianymi w umowie o warunkach odpłatności za studia 

podyplomowe i dostarczenie potwierdzenia wniesienia opłaty do dziekanatu 

WMP.SNŚ, w godzinach urzędowania lub przesłanie jej skanu na adres 

matematyka@uksw.edu.pl. 

 

§ 4 

 

1) Nabór na studia podyplomowe odbywa się raz w roku. 

2) Od decyzji Kierownik Studiów Podyplomowych na WMP.SNŚ służy odwołanie do 

Dziekana WMP.SNŚ. 

 

§ 5 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 54 osób. 54 osób głosowało za, nikt nie głosował 

przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

                        dr hab. Marian Turzański 

 


